管理番号：89_Mar2024_TS

2024 年 3 月

院長先生 御机下

アイデックスラボラトリーズ株式会社

IDEXX VetConnect PLUS チーム

IDEXX ベットコネクトプラス アップグレードにつきまして

謹啓 平素よりアイデックス社ならびにアイデックス製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社検査結果インターネット閲覧サービス IDEXX ベットコネクトプラスにおいて、操作性を向上す

るアップグレードが配信されます。アップグレード詳細は以下の通りでございます。

記

【配信日】

2024 年 3 月 8 日以降順次自動で配信

【配信内容】

⚫ 手動でのマッチング操作が簡単になります

⚫ IDEXX ベットコネクトプラス上に表示される患者情報を編集できるようになります

＊編集した情報は IDEXX ベットラボステーションには反映しません

手動でのマッチング操作の詳細は以下の QR コードから動画にてご確認いただくことが可能でございます。

今後数か月の間に、患者様の結果のマッチング機能をさらに向上するため、さらなるアップグレードを予定

しております。今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

弊社スタッフ一同、今後ともより良いサービスをご提供できるよう、誠心誠意努める所存でございます。

今後とも、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

謹言